Fol. 5. « *Epistola Damasi papae ad Hieronimum. Damasus episcopus... Dum multa  
corpora librorum... — ...per Bonifacium presbyterum Hierosolimam. » (P. L.,  
XIII, 440-441). — « *Beatissimo papae Damaso sedis apostolicae urbis Romae, Hie-  
ronimus supplex. Legi litteras tuas... — ...latine praefatio. » (P. L., t. CXXX, 659).  
« *Item aliud rescriptum. Nunc autem exposuimus originem omnium psalmorum...  
— 5 v<sup>o</sup> ...omnis spiritus laudet Dominum. » — « *Laus psalmorum :****

Psallere qui docuit dulci modulamine sanctos,  
 Noverat iste decem legis qui verba dedisset... »

(*Florilegium Cassinense*, I, 213.) — « *Item laus psalmodum ex libris sancti Hysidori. Liber psalmodum quanquam uno concludatur volumine... — ...eos preordinavit ut voluit.* » — « *Sanctus Augustinus dicit : Canticum psalmodum animas decorat... — ... et animam suam in celo purificabit in s. s. A.* » (P. L., t. CXXXI, 142). « *Item prologus sancti Hieronimi ad Suffronium de libro psalmodum. Scio quosdam putare psalterium... — 6 v<sup>o</sup> ...et meminisse mei.* » (P. L., t. XXVIII, 1123-1128).

Fol. 7. « *Incipiunt interrogationes et responsiones personarum de nominibus et qualitate psalmodum... Quare dicuntur psalmi ? Resp. Quia per psalterium canebatur... — 7 v<sup>o</sup> ...aut cessando cantare.* » — « *Specialis descriptio uniusque psalmi.* — 8. I. Hortatio pietatis et exhortatio adversarii... — 9. *Item interrogatio et responsio de qualitate et ordine psalmodum.* De psalterio inquirendum est cuius lingua dicatur. Psalterium grecum est... — 9 v<sup>o</sup>... pusillus eram. — *De psalmo primo.* Primus psalmus ideo non habet titulum... — 10... commemorat ultiones. » (P. L., XCIII, 483). — « *Epistola beati Hieronimi presbyteri ad Paulam de alfabeto Hebreorum. Nudius tertius, quum centesimum octavum decimum psalmum... — 10 v<sup>o</sup>... qui est Christus pervenitur.* » (P. L., CXXXI, 145-146). — Un feuillet manque probablement entre 10 et 11 : en tout cas, le troisième cahier ne compte que sept feuillets au lieu de huit, et le début de la glose sur le psaume *Beatus vir* fait défaut.

Fol. 11 à 168. Psautier glosé. — 11. [Ps. I.] *Beatus vir... — 1 v<sup>o</sup>. Sed in lege Domini voluntas eius.* In lege Domini tota mentis intentione ille vere fuit qui peccata non habuit, sicut in tricesimo nono psalmo dicturus est... — 167. *CL. Alleluia... Laudate Dominum in sanctis eius... — 168. [Ps.] Pusillus eram inter fratres meos... — ... [Finis glosae]... His mereamur adiungi concinentibus. Ipsi gloria et imperium... cum eterno Patre et Spiritu sancto et in cuncta saecula saeculorum. Amen. Finit.* » Si nous en jugeons d'après les initiales d'or et d'argent bordées de vermillon et ornées d'entrelacs dont le champ est occupé par des dessins ou des miniatures, les psaumes seraient répartis à peu près comme aujourd'hui entre les jours de la semaine. Ps. I à XXV (*Dom.*) ; — XXVI à XXXVII (*Fer. II*) ; — XXXVIII à LI (*Fer. III*) ; — LII à LXVII (*Fer. IV*) ; — LXVIII à LXXIX (*Fer. V*) ; — LXXX à XCVI (*Fer. VI*) ; — CXVII à CL. (*Sabbato.*)